温州市人才发展服务中心
温州市人力资源和社会保障学会文件

关于开展薪酬设计、招聘技巧提升培训通知
各会员单位：
为进一步提升会员单位人力资源管理水平，我们将开展薪酬设计、招聘技巧提升培训。现将具体事项通知如下：
一、时间：2020年8月12日，14：30—17:30
二、地点：温州市鹿城区学院中路5号人才大厦办公楼5楼1号会议室
三、培训老师：孙仁峰
四、培训内容：薪酬设计和招聘技巧
    五、其他事项：
（一）此次活动名额有限，每家会员单位限报三个名额，将根据报名先后、规模、参会人员职务进行筛选。
（二）经确认参会人员，无特殊情况不得临时替换人员，如需替换其他人员参会，请提前致电学会，告知参会人员姓名、职务、联系方式。
[bookmark: _GoBack]六、报名方式：
请于2020年8月11日上午前填写报名表（见附件）以邮件方式发送学会秘书处，名额有限，额满为止。
联系人：霍屹东  张纯
电  话：0577-88302726
邮  箱：3337658736@qq.com

附件：参会人员名单回执

              温州市人才发展服务中心
温州市人力资源和社会保障学会
                2020年8月4日

附件
参会人员名单回执
	姓名
	工作单位
	职务
	手机号码

温馨提示：因停车位有限，请尽量乘坐公共交通工具前往温州市人才大厦。